

Max-WW ApS

Thomas Bredsdorffs Alle 16, 2. th, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 21 19 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max-WW ApS Thomas Bredsdorffs Alle 16, 2. th Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 21 19 26
	Stiftet: 24. januar 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Winther Benny Max
Direktion	Thomas Wendelboe, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med ejendomme og hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424.387 kr. mod -217.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.754.013	-110.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.656	-107.098
Resultat før skat	1.691.357	-217.272
2 Skat af årets resultat	-266.970	0
Årets resultat	1.424.387	-217.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	524.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.272
Disponeret i alt	1.424.387	-217.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	5.198.235
Varebeholdninger i alt	0	5.198.235
Andre tilgodehavender	81.000	20.000
Tilgodehavender i alt	81.000	20.000
Likvide beholdninger	1.306.385	0
Omsætningsaktiver i alt	1.387.385	5.218.235
Aktiver i alt	1.387.385	5.218.235

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	46.255	-478.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	997.255	-427.132
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.946.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	15.000
Selskabsskat	266.970	0
Anden gæld	91.910	1.683.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.130	5.645.367
Gældsforpligtelser i alt	390.130	5.645.367
Passiver i alt	1.387.385	5.218.235

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-260.860	0	-209.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-217.272</u>	<u>0</u>	<u>-217.272</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-478.132	0	-427.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>524.387</u>	<u>900.000</u>	<u>1.424.387</u>
	<u>51.000</u>	<u>46.255</u>	<u>900.000</u>	<u>997.255</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.656	107.098
	<u>62.656</u>	<u>107.098</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.970	0
	<u>266.970</u>	<u>0</u>
